UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /GM-SGTVT.TQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Trung tâm Tư vấn KHKT và CN Giao thông Đồng Tháp;

 - Công ty CP Tư vấn Thiết kế Cầu đường Đồng Tháp;

 - Trung tâm Kiểm định và Bảo dưỡng CTGT tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Hợp đồng thi công xây dựng công trình số 62/2023/HĐ-XDCT

ngày 29/9/2023 về việc thi công Gói thầu số 02: Thi công Thay thế, bổ sung sửa

chữa báo hiệu đường thủy được ký kết giữa Sở Giao thông vận tải và Trung tâm

Kiểm định và Bảo dưỡng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp.

Sở Giao thông vận tải kính mời đại diện các đơn vị đến tham gia buổi bàn

giao mặt bằng hiện trạng gói thầu nêu trên. Thời gian và địa điểm cụ thể như

sau:

- Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 04/10/2023 (thứ tư);

- Địa điểm: Tập trung tại Sở Giao thông vận tải (Địa chỉ: số 153, Quốc lộ

30, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) để cùng đi đến công

trình1.

Đề nghị các đơn vị sắp xếp và tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi

bàn giao mặt bằng hiện trạng gói thầu nêu trên đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng QLKC (tham dự);

- Lưu: VT, TQLDA (Diễn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cư Trinh

1Ghi chú:

- Đơn vị Tư vấn thiết kế kiểm tra, khôi phục cọc mốc để phục vụ buổi bàn giao hiện

trạng cho đơn vị thi công;

- Liên hệ: Đại diện Tổ Quản lý dự án – Sở Giao thông vận tải (Ông: Nguyễn Quốc

Diễn; số điện thoại: 096 888 0408).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:36:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cư Trinh<nctrinh.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-02T08:44:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-02T08:44:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-02T08:44:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!